More…
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2022                                                                                                                   №  18
с. Уртам   Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в   постановление

 Администрации Уртамского сельского поселения от 24.06.2019  №30
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» ,Уставом  муниципального образования «Уртамское сельское поселение» и порядком разработки муниципальных программ и их формирования и реализации», утвержденного постановлением администрации Уртамского сельского поселения от 29.06.2015 № 47, решением совета Уртамского сельского поселения от 29.12.2021 № 131 «О бюджете муниципального образования Уртамское сельское поселение на 2022 год и плановый период 2023-2024года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести   изменения в муниципальную  программу «Использование  и  охрана  земель  на территории Уртамского  сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской области на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Уртамского сельского поселения от 24.06.2019  № 30 согласно приложению.

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального  образования «Уртамское сельское поселение» порядке и разместить  на официальном сайте  Уртамского сельского поселения в сети  «Интернет»   по адресу: http://urtam.kozhreg.ru
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                  Е.А. Лёвкина
О.А. Котова
41162

В дело №____

«        »__________2022 г.

____________Д.О. Говоруха
Утверждена

                                                                      постановлением Администрации

                                                                       Уртамского сельского поселения
Томской области

                                                                                              от 24.06.2019  № 30
ПАСПОРТ

муниципальной программы «Использование  и  охрана  земель  на территории Уртамского  сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской области на 2019-2021 годы»

	Наименование программы
	«Использование  и  охрана  земель  на территории Уртамского  сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской области на 2019-2021 годы»

	Основания для разработки программы
	Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	Заказчик программы
	Администрация Уртамского сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской  области

	Основной разработчик программы
	 Администрация Уртамского сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской  области

	Цель муниципальной программы
	 Систематическое проведение инвентаризации земель, выявление нерационально используемых земель, сохранение качества земель (почв) и улучшение экологической обстановки; сохранение, защита и улучшение условий окружающей среды для обеспечения здоровья и благоприятных условий жизнедеятельности населения.

	Задачи муниципальной программы
	 Обеспечение организации рационального использования и охраны земель на территории сельского поселения, инвентаризация земель.

	Сроки реализации муниципальной программы
	2019-2021

	Объемы финансирования
	Средства бюджета Уртамского сельского поселения:
2019 г. – без финансирования

2020 г. -  без финансирования

2021 г. - без финансирования.

	Ожидаемый результат реализации программы
	 Упорядочение землепользования; вовлечение в оборот новых земельных участков; эффективное использование и охрана земель; восстановление нарушенных земель; повышение экологической безопасности населения Уртамского сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской  области и качества его жизни; увеличение налогооблагаемой базы.

	Контроль за использованием программы
	 Контроль за использованием программы осуществляет Администрация Уртамского сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской  области